
防災第０４‐１２７号 

令 和 ４ 年 ９ 月 １ ３ 日 

  

三重県ライフライン企業等連絡会議構成員 様 

 

三重県ライフライン企業等連絡会議会長  

     （三重県防災対策部防災企画・地域支援課長） 

 

令和４年度「みえの防災大賞」表彰候補団体の募集及び推薦について（依頼） 

 

平素は、三重県の防災行政の推進にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

県では、県内各地で自主的な防災活動に取り組まれている団体を表彰し、これらの活動を

県民の皆さんに広く知っていただくことにより、災害に強い三重づくりを進めることを目的

として、平成１８年度から「みえの防災大賞」を実施しており、本年度も別添募集要領のと

おり表彰候補団体の募集を行います。 

つきましては、募集チラシにより、貴社の支店・営業所、関係会社等に周知していただく

など、募集にご協力いただきますようよろしくお願いいたします。 

                     

                     記 

 

１ 表彰内容  「みえの防災大賞」（１団体）、「みえの防災奨励賞」（５団体以内） 

 

２ 応募書類  「みえの防災大賞」 応募（推薦）様式、活動を示す資料（様式任意） 

 

３ 応募期限  令和４年１０月２１日（金） 当日消印有効 

 

４ 送付資料  ・令和４年度「みえの防災大賞」募集要領、応募（推薦）様式 

・平成１８年度～令和３年度「みえの防災大賞」受賞団体一覧 

        ・募集チラシ 

 

 

事務担当： 

 防災企画・地域支援課 寺田 

 TEL 059-224-2185 

 FAX 059-224-2199 

E-mail:teradm02@pref.mie.lg.jp 


